ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

I
ОШЕКАЬ

30 ^апиа^у 1980
ВПБ31А1Т
ОВКШГАЬ; ЕНСЫ8Н

1.

2.

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2192~Г0 ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в среду, 30 января 1980 года.,

в 16 ч . 00 м.

Утверждение повестки дня

Вопрос о положении в Южной Родезии

Письмо Временного поверенного в делах Постоянного
представительства Малави при Организации Объединенных
Наций от 25 января 1980 года на имя Председателя
Совета Безопасности (8/13764)

80-02456